Cart. 2. Hen. 4. p. 1. n. 4. Pat. 6. Hen. 4. p. 1. m. 35. pro maner. de Whitley.

                  Pat. 3. Ed. 4. p. 3. m. 12.

                  Rec. in. Scac. 11. Hen. 8. Pasch. rot. 24.

 ↵
* 
                  A. D. 800. Ecclesiae de Herteness & de Tinemuth spoliatae sunt a Danis.

                  Lel. Col. v. p. 388.

 ↵
* 
                  Tostius Co. Eboraci frater Heraldi primus fundator per alios. Lel. Col. vol. 1. p. 103.

                  Oswine was killed at Gillingham, and was buried at Tynemuth. Osred was buried at Tinemuth.

                  Ibid. p. 515—516.

                  Corpus Oswini ab eis, qui truncaverant, delatum est ad Ostium Tinae flu. ibique in oratorio S. Mariae sepulturae traditum, in quo loco virorum illustrium mag. multitudo congregata erat, qui sub ordine regulari divino cultui serviebant, qui quidem in tantam excreverat honoris eminentiam, ut si quis per infra jacentem provint. in fata concessisset, ad eundum locum pro reverent. & honore religiosae gentis tumulandus deferretur.

                  Hynguar & Hubba hoc monaster. destruxerunt monachi metu persecut. fugerunt ad quandam ecclesiolam in fundo suo, quam S. Cuthbertus dedicaverat. Quo comperto Dani ipsam eccl. & omnes qui in ea erant, igni succenderunt, & omne loci nobilis aedificium in campi planitiem redegerunt.

                  Jacuit pene neglectum corpus Oswini regis, usque ad tempora Tostii comitis, & Egelwini episcopi.

                  Oswinus Martyr apparuit in somnis (Eadmundo) aedituo veteris eccl. S. Mariae de Tinemuth.

                  Juditha uxor Tostii comitis, persuasit Egelwino, ut quaeriret Oswini Corpus.

                  Inventio corpuris S. Oswini Martyris anno ab ejus passione 414. A. D. 1065, quinto Id. Martii.

                  Corpus Oswini translatum in novum monasterium de Tinemuth A. D. 1110. 13 Cal. Sept.

                  Ibid. vol. 3. p. 114 and 115.

                  Grant of King William Rufus.

                  Willielmus Rex Angl. T. Archiepiscopo & W. Dunelmensi Episcopo & omnibus Baronibus sus Francis & Anglis salutem. sciatis me dedisse & concessisse Deo & S. Albano Ecclesiam de Tinemotha & omnia quae ad eam pertinent in terris et Decimis et consuetudinibus & nort de Tyne & in suth de Tyne & in Anglia cum omnibus quae Robertus Comes Northumberland & sui homines dederant sancto Oswino antiquam mihi forisfactus esset. Et volo & praecipio ut S. Albanus habeat praedictam Ecclesiam cum omnibus ad eam pertinentibus cum pace & honore & omni jure perpetuo Testibus Eudone, Dapifew & P. de Valonis, apud Novum Castrum.